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معاون عمرانی استاندارآذربایجانشرقی :

نظارت بر امنیت و سلامت سرویس های مدارس بایستی در راس برنامه های آموزش
وپرورش باشد

پورمهدی در چهارمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان در باشگاه فرهنگیان تبریز گفت: نظارت بر امنیت و سلامت

سرویس های مدارس بایستی در راس برنامه های آموزش وپرورش باشد.

وی برحضور تمامی اعضاء در جلسات شورای آموزش وپرورش تاکید کرد و افزود: این شورا دارای نقش حیاتی بوده و بعنوان مرکز تصمیم گیر، نهادینه ساز و ریل گذار محسوب می

شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارآذربایجانشرقی خاطر نشان ساخت: نتایج کنکور سراسری 96، افزایش نرخ باسوادی، پوشش تحصیلی، افتتاح پروژه های عمرانی متعدد و...

در دستگاه تعلیم وتربیت نشانگر کارنامه درخشان آموزش وپرورش استان در دولت تدبیر وامید است.

پورمهدی خواستار توجه ویژه به افراد بازمانده از تحصیل شد و تصریح کرد: اقدامات لازم در این راستا کارسازی شود تا هیچ فردی بخاطر مشکلات مالی از تحصیل باز نماند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارآذربایجانشرقی اظهار داشت: در تلاش هستیم که کرایه استفاده از وسایل نقلیه عمومی برای دانش آموزان در روز اول مهر رایگان یا نیم بهاء

باشد.

پور مهدی با اشاره به اینکه سرویس مدارس تبدیل به یکی از دغدغه های اولیاء دانش آموزان شده است، افزود: نظارت بر امنیت و سلامت سرویس ها و رانندگان بایستی در راس

برنامه های دستگاه تعلیم وتربیت باشد.

وی اظهار داشت: دستگاه تعلیم وترببت استان بایستی آموزش ها و آگاهی های لازم را در مباحث حقوق شهروندی، کمبود آب و مشکلات محیط زیست و... به دانش آموزان

بدهد.

معاون هماهنگی امورعمرانی استاندار آذربایجانشرقی بر جدی گرفتن بحث فضای مجازی، تلفن همراه اینترنت و... در بین دانش آموزان اشاره کرد و افزود: سهل انگاری و نداشتن

برنامه در این حوزه ها، لطمات جبران ناپذیری بر نوجوانان وجوانان ما خواهد داشت.

پورمهدی خواستار توجه ویژه به دانش آموزان بی بضاعت و پدیده حاشیه نشینی شد و تصریح کرد: حمایت موسسات خیریه از این افراد در واقع کمک به آموزش و پرورش است.

معاون عمرانی استاندار آذربایجانشرقی در پایان بر مدیریت فضاهای آموزشی تاکید کرد و خاطر نشان ساخت: در ساخت مدارس به معماری ایرانی و اسلامی بعنوان عامل هویت

کشور توجه ویژه گردد.
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